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Fecha
MUNICIPALIDAD DE TEMUCO

CEMENTERIO

OBLIGACIONES PENDIENTES POR CUENTAS AL (31/08/2023)

DOCUMENTO

C.COSTO FECHA

RUT NOMBRE /GLOSA

OBLIGACION

AJUSTE

DEVENGADO

POR DEVENGAR

Cuenta Nro.

6-122

2152203002

420000 12/07/2023

Para Maquinarias, Equipos de Produccion, Traccion y Elevacion

99.520.000-7 COMPANIA DE PETROLEOS DE CHI

ADQ. COMBUSTIBLE SEGUN D.A.
N°2977 DEL 12.11.2021

TOTALES CUENTA

100.000

100.000

48.781

48.781

51.219

51.219

Cuenta Nro.

6-153

6-154

2152203003

410000 23/08/2023

410000 24/08/2023

Para Calefaccion

77.962.780-2 INDUSTRIAL COMERCIAL PITRACO L

ADQUISICION DE LENA PARA
DEPARTAMENTO CEMENTERIO
91.806.000-6 ABASTIBLE S.A.

ADQUISICION DE 2 VALES DE GAS
PARA DEPARTAMENTO
CEMENTERIO

TOTALES CUENTA

126.000

26.163

152.163

126.000

26.163

152.163

Cuenta Nro.

6-160

2152204001

410000 31/08/2023

Materiales de Oficina

96.556.940-5 PROVEEDORES INTEGRALES PRISA £

ADQ. MATERIALES ASEO'Y
ECSRITORIO SEGUN COT
813170-31-COT23

TOTALES CUENTA

164.260

164.260

164.260

164.260

Cuenta Nro.

6-160

2152204007

410000 31/08/2023

Materiales y Utiles de Aseo

96.556.940-5 PROVEEDORES INTEGRALES PRISA £

ADQ. MATERIALES ASEO Y
ECSRITORIO SEGUN COT
813170-31-COT23

TOTALES CUENTA

127.805

127.805

127.805

127.805

Cuenta Nro.

6-79

6-156

6-161

2152204012

410000 15/05/2023

410000 24/08/2023

410000 31/08/2023

Otros Materiales, Repuestos y Utiles Diversos

89.619.100-4 RIQUELME HNOS.LTDA.

ADQUISICION DE PALAS DE JARDIN
PARA DEPARTAMENTO
CEMENTERIO

81.151.900-6 FRINDT S.A.

ADQUISIICON DE MATERIALES
DIVERSOS PARA DEPARTAMENTO
CEMENTERIO

81.151.900-6 FRINDT S.A.

ADQUISICION DE MATERIALES
DIVERSOS PARA DEPARTAMENTO
CEMENTERIO

TOTALES CUENTA

121.500

29.560

80.080

231.140

121.500

29.560

80.080

231.140

Cuenta Nro.

6-155

2152204015

420000 24/08/2023

Productos Agropecuarios y Forestales

76.749.564-1 ELLEN STORE COM. VANESSA NATA

ADQ. PASTO SEGUN COT
813170-30-COT23

TOTALES CUENTA

554.064

554.064

554.064

554.064
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DOCUMENTO C.COSTO FECHA RUT NOMBRE / GLOSA OBLIGACION AJUSTE DEVENGADO POR DEVENGAR
Cuenta Nro. 2152212002 Gastos Menores
6-62 410000 02/05/2023 POBLETE RIQUELME JACQUELINE D 80.306 0 80.296 10
CAJA CHICA JACQUELINE POBLETE,
RUT
6-132 410000 25/07/2023 POBLETE RIQUELME JACQUELINE D 184.100 0 0 184.100
CAJA CHICA ANOMBRE
JACQUELINE POBLETE SEGUN D.A.
N°208 DEL 20.01.23
TOTALES CUENTA 264.406 0 80.296 184.110
TOTALES 1.593.838 129.077
0 1.464.761
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